

**FG Campos Simão ME**  
 Rua Desembargador Armando de Sousa Louzada, 250  
 Campo de Aviação - Acarauá-CE  
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CCF: 06.375022-8  
 Fones: (85) 3661.1045 (85) 9928.7987 (85) 8526.8707

Acarauá, 19 de abril de 2018  
 Ilmo. Sr.  
 Pregoeiro e Equipe  
 Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara/CE  
 Data da abertura: 13-04-2018  
 Horário da abertura: 9:00h

REF: PREGÃO PRESENCIAL N°2018.03.15.01 PP/ PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E ARMARINHO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE  
 PROPOSTA ADEQUADA

LOTE 4.

Item	Produto	Unid	QU AN T. TOT AL	Marca	V. Unit (R\$)	V. Total	V. Unid. (potência)	V. total
1	PASTA C/ ELASTICO POLIP. 245X335X40 TRANSPARENTE A20 PCT C/10	PCT	109	Acp	23,92	2607,28	vinco e três rails e arremata e dois cantos	dois mil, noventa e sete reais e oito centavos
2	PASTA C/ ELASTICO POLIP. 245X335X40 TRANSPARENTE A30 PCT C/10	PCT	94	Acp	26,78	2517,32	vinco e seis rails e setenta e oito cantos	dois mil, quinhentos e dezessete reais e trinta e dois centavos
3	PASTA C/ ELASTICO POLIP. 245X335X40 TRANSPARENTE A40 PCT C/10	PCT	24	Acp	28,99	695,76	vinco e oito rails e noventa e nove cantos	seiscientos e noventa e cinco reais e setenta e seis centavos
4	PASTA DOCUMENTO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, 180G/M2 COM ABA E ELÁSTICO MEDINDO 240X345MM	UND	1640	Fratria	1,50	2460,00	um real e cinquenta centavos	dois mil, quatrocentos e noventa e sete reais
5	PASTA COM ELÁSTICO EM POLIPROPILENO TAMANHO OFÍCIO 210MM, COM VÁRIAS CORES ALEM DE SER PRÁTICA E RESISTENTE	UND	1641	Acp	2,39	3921,99	dois reais e trinta e nove centavos	três mil, novecentos e vinte e um reais e noventa e nove centavos
6	PASTA PLÁSTICA COM ABAS E ELÁSTICO, TAMANHO MÍNIMO OFÍCIO, ALTURA 2,5 CM	UND	144	Acp	2,68	385,92	dois reais e sessenta e oito centavos	trezentos e noventa e cinco reais e noventa e dois centavos
7	PASTA SANFONADA PLÁSTICA, OFÍCIO 12 DIV	UND	98	Acp	23,14	2267,72	vinco e três rails e quatorze cantos	dois mil, duzentos e sessenta e sete reais e setenta e dois centavos
8	PASTA SUSPensa (ARQUIVAR DOCUMENTOS) FEITA EM PAPEL KRAFT POSSUI HASTES LATERAIS E PLÁSTICOS, DIMENSÕES 23X36CM	UND	4060	Fratria	1,13	4587,80	um real e treze centavos	quatro mil, quinhentos e oitenta e sete reais e oitenta e sete centavos
9	PASTA SUSPensa EM CARTAO MARMORIZADO (36 A 30G/M2), COM HASTE PLÁSTICA, VISOR	UND	330	Fratria	1,13	372,90	um real e treze centavos	trezentos e setenta e dois centavos

Acarauá, 19 de abril de 2018

*Francisca Giliane Campos Simão*  
 FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO  
 PROPRIETÁRIA  
 CPF: 518.000.183-00

10.650.035/0001-20  
 F.G. CAMPOS SIMÃO ME  
 Rua Desembargador Armando de Sousa Louzada, 250  
 Campo de Aviação - CEP: 82.288-893  
 L. ACARAUÁ - CE

Página: 1







LOTE 5

Item	Produto	Unid	QU AN T. TOT AL	Marca	V. Unit (R\$)	V. Unit (estimado)	V. total	V. total (estimado)
1	PINCEL ATOMICO GROSSO, RECARREGAVEL COM PONTA CHANFRADA QUE PERMITE TRACO GROSSO/FINI SECAGEM RAPIDA, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS	CX	93	Jocar	18,88	doze reais e oitenta e oito centavos	1755,84	um mil, setecentas e cinquenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos
2	PINCEL ARTISTICO CHATO - Nº 0	UND	5	Condor	1,37	um real e trinta e sete centavos	6,85	cinco centavos
3	PINCEL ARTISTICO CHATO - Nº 4	UND	5	Condor	1,53	um real e cinquenta e três centavos	7,65	seis reais e sessenta e cinco centavos
4	PINCEL ARTISTICO CHATO - Nº 8	UND	5	Condor	1,78	um real e setenta e oito centavos	8,90	oito reais e noventa centavos
5	PINCEL ARTISTICO CHATO - Nº 12	UND	5	Condor	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos
6	PINCEL ARTISTICO CHATO - Nº 22	UND	5	Condor	5,27	cinco reais e vinte e sete centavos	26,35	vinte e seis reais e trinta e cinco centavos
7	PINCEL ESPUMA MOUSSE RETO TAMANHO 2	UND	5	Condor	13,00	treze reais	65,00	sessenta e cinco reais
8	PINCEL FILETE LINER SINTETICO Nº00	UND	3	Condor	5,23	cinco reais e vinte e três centavos	15,69	quinze reais e sessenta e nove centavos
9	PINCEL PILETE LINER SINTETICO Nº04	UND	3	Condor	28,60	vinte e oito reais e sessenta centavos	85,80	oitenta e cinco reais e sessenta centavos
10	PINCEL HIDROCOR, ESTOJO 06 CORES FINCO	ESTOJO	76	Ois	3,11	três reais e onze centavos	236,36	dozentos e trinta e seis reais e trinta e seis centavos
11	PINCEL HIDROCOR, ESTOJO 12 CORES GROSSO	ESTOJO	137	Compac tot	11,70	onze reais e setenta centavos	1602,90	um mil, seiscentos e doze reais e noventa centavos
12	MARCADOR DE QUADRO BRANCO CORES VARIADAS RECARREGAVEL, PONTA DE ACRILICO 6,0MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2,3MM CAIXA COM 12 UNID.	CX	264	Bic	37,00	Trinta e sete reais	9768,00	Doze mil, setecentos e sessenta e oito reais
13	MARCADOR PERMANENTE PILOT PONTA MEDIA 2,0MM, CX COM 12 UNIDADES	CX	98	Jocar	15,05	Quinze reais e cinco centavos	1474,90	Um mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e noventa e quatro centavos
14	MARCADOR PARA RETRO PROJETOR 1,0 PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	19	Jocar	15,44	quinze reais e quarenta e quatro centavos	293,36	doze reais e trinta e seis centavos
15	LAPIS PRETO N.2 C/144 UNID.	CX	94	Leo & Leo	21,97	vinte e um reais e noventa e sete centavos	2065,18	dois mil e sessenta e cinco reais e dezesseis centavos
16	LAPIS GIZAO DE CERA C/ 12 CORES	CX	351	Konita	1,91	um real e noventa e um centavos	670,41	seiscentos e setenta e sete reais e quarenta e um centavos
17	LÁIS DE COR, NO TAMANHO PEQUENO, CX COM 12 UNIDADES CORES VARIADAS	CX	300	Make	1,81	um real e oitenta e um centavos	543,00	quinhentos e quarenta e três reais

Acraú, 19 de abril de 2018

*Franciane Campos Simão*  
 FRANCISCA FRILIANE CAMPOS SIMÃO  
 PROPRIETARIA  
 CPF: 618.600.183-00

Página 3

0.650.035/0001-20  
 F. G. CAMPOS SIMÃO ME  
 Rua Desembargador Armando de Sousa Louzada, 250  
 Campo de Aviação - CEP: 82.259-889  
 LAGARAU - CE





**FG Campos Simão ME**

Rua Desembargador Armando de Sousa Loussada, 250  
 Campo de Aviação - Acaraú - CE

CNPJ: 10.650.035/0001-20; CCF: 06.375022-8

Fones: (88) 3661-1045 (88) 9928-7987 (85) 8526-8707

18	LAPIS DE COR NO TAMANHO GRANDE, CX COM 12 UNIDADES CORES VARIADAS	CX	149	Leo & Leo	3,51	uma real e trinta e um centavos	522,99	quinhentos e vinte e duas reais e noventa e nove centavos
19	CANETA ESFEROGRAFICA, CORPO ÚNICO EM ACRILICO SEXTAVADO, PONTA FINA, NAS CORES AZUL, PRETA OU VERMELHA CX COM 50 UNID	CX	289	Compac tor	22,10	doze e dois reais e dez centavos	6386,90	seis mil, trezentos e oitenta e sete reais e noventa e nove centavos
20	CANETA MARCA TEXTO (20,7X6,7X1,7CM) COM 12 UNID	CX	107	Cis	15,44	quinze reais e quarenta e quatro centavos	1652,08	dezesseis mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e oito centavos

Valor do Lote: R\$ 27199,41 (vinte e sete mil, cento e noventa e um reais e um centavos)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 94999,35 (noventa e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos)  
 PROPONENTE: FG CAMPOS SIMÃO - ME  
 Rua Desembargador Armando de Sousa Loussada, 250 Campo de Aviação - Acaraú - CE. CEP: 62580-000  
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CCF: 06.375022-8  
 BANCO: BB Agência: 1010-3 CC: 23 254-8

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a partir da apresentação da proposta  
 Prazo de entrega: 05 (cinco) dias úteis contados da assinatura do contrato e do recebimento da ordem de fornecimento.

Acaraú, 19 de abril de 2018

*Francisca Fabiane Campos Simão*  
 FRANCISCA FABIANE CAMPOS SIMÃO  
 PROPRIETÁRIA  
 CPF: 018.696.183-00

Página 4



10.650.035/0001-20  
 F B C A M P O S S I M A O M E  
 Rua Desembargador Armando de Sousa Loussada, 250  
 Campo de Aviação - Acaraú - CE - CEP: 62580-000  
 L. ACARAÚ - CE